
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
43

執行
場所

日時
午後１：３０ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 上下水道課 飛永浩志

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 92,600,000
㈱前田産業・㈱武田設備 若狭町水道事
業上中地区水道施設杉山配水池整備
工事 特定建設工事共同企業体

福井県三方上中郡若狭町能
登野第35号26番地1

2 92,480,000
㈱ともえ屋・㈲沢左官工業所 若狭町水
道事業上中地区水道施設杉山配水池
整備工事 特定建設工事共同企業体

福井県三方上中郡若狭町若
狭町井崎第53号34番地

3 90,700,000 落札
㈱モトイ・㈱窪田組 若狭町水道事業上
中地区水道施設杉山配水池整備工事
特定建設工事共同企業体

福井県三方上中郡若狭町玉
置11-32

4 92,600,000
㈱徳山組・上中土建㈱ 若狭町水道事業
上中地区水道施設杉山配水池整備工
事 特定建設工事共同企業体

福井県三方上中郡若狭町鳥
浜49-38-1

5 91,800,000
㈱ミズエ・㈱佐野組 若狭町水道事業上
中地区水道施設杉山配水池整備工事
特定建設工事共同企業体

福井県三方上中郡若狭町三
田第28号38番地

6 92,100,000
㈱西野土木・㈱西野工務店 若狭町水道
事業上中地区水道施設杉山配水池整
備工事 特定建設工事共同企業体

福井県三方上中郡若狭町新
道65号26番地

入札結果（円） 入札参加者

令和6年7月18日 副町長室（電子入札）

工事名
(業務名)

令和６年度 若狭町水道事業 上中地区水道施設
杉山配水池整備工事（新規）

若狭町 杉山 地係

令和6年7月25日 令和7年10月31日


